[image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___08.12.2017г._ № ___683-ПГ_____

г. Котельники

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 02.03.2016 № 310-ПА «Об утверждении состава и порядка работы Межведомственной рабочей группы по координации деятельности в сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, нестационарных торговых объектов и объектов благоустройства на территории городского округа
Котельники Московской области»
Во исполнение поручения Губернатора Московской области по формированию нового архитектурно-художественного облика, в соответствие с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», в целях повышения эффективности надзора в сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, некапитальных объектов торговли и благоустройства на территории городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 02.03.2016 №310-ПА (в ред. от 31.05.2016 №1428-ПА) «Об утверждении состава и порядка работы Межведомственной рабочей группы по координации деятельности в сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, нестационарных торговых объектов и объектов благоустройства на территории городского округа Котельники Московской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению и утвердить состав;
1.2. В пункте 5.1 приложения № 2 к Постановлению слова «заместитель руководителя Администрации» заменить словами «заместитель главы администрации»;
1.3. В пункте 5.3 приложения № 2 к Постановлению слова «начальник управления строительства, транспорта, дорожного хозяйства и рекламы МКУ «Город» заменить словами «начальник отдела рекламы МКУ «Развитие Котельники».
2. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на интернет-портале администрации городского округа Котельники Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Журавлева Е.В.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                  И.В. Польникова

[bookmark: _GoBack]

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
городского округа Котельники           Московской области
                                                                            ___________№ __________

СОСТАВ
Межведомственной рабочей группы по координации деятельности в
сфере фасадных и отдельно стоящих рекламно-информационных конструкций, нестационарных торговых объектов и объектов благоустройства на территории городского округа Котельники Московской области

	Журавлев Е. В.

	заместитель главы администрации городского округа Котельники Московской области (председатель Комиссии)

	Лученок К.С.
	заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре и рекламе администрации городского округа Котельники Московской области (заместитель председателя Комиссии)

	Кондрашин С.В.
	начальник отдела благоустройства и похоронного дела администрации городского округа Котельники Московской области

	Коршунов А.В.
	начальник отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа Котельники Московской области

	Половинкина Е.М.

	начальник отдела рекламы МКУ «Развитие Котельники» (секретарь Комиссии)

	Туркина Т.А.
	главный специалист отдела рекламы МКУ «Развитие Котельники»

	Представитель
	территориальный отдел Дзержинский/Котельники Главархитектуры Московской области (по согласованию)

	Представитель
	территориальный отдел № 15 Госадмтехнадзора Московской области (по согласованию)

	Представитель
	ОГИБДД МУ МВД России «Люберецкое» (по согласованию)

	Представитель
	Котельнический отдел полиции Межмуниципального управления Министерства внутренних дел Российской Федерации «Люберецкое» (по согласованию)

image1.png
DDD)